## 農用地利用集積等促進計画の認可

農地中間管理事業の推進に関する法律(平成25年法律101)第18条第1項の規定により、次の土地に関する農用地利用集積等促進計画を認可しました。

令和7年4月30日

平塚市長 落合 克宏

## 1 農用地利用集積等促進計画の概要

農用地利用集積等 促進計画の番号	賃借件の設定等に係る土地
令和7年度 平-1号-1	平塚市岡崎767-1 ほか3筆
令和7年度 平-1号-2	平塚市土屋 1 2 9 9 - 1
令和7年度 平-1号-3	平塚市南金目1265 ほか2筆
令和7年度 平-1号-4	平塚市岡崎5777-2
令和7年度 平-1号-5	平塚市下吉沢497
令和7年度 平-1号-6	平塚市西真土四丁目974-1 ほか1筆
令和7年度 平-1号-7	平塚市岡崎1259
令和7年度 平-1号-8	平塚市北金目409-1 ほか1筆
令和7年度 平-1号-9	平塚市北金目368-2
令和7年度 平-1号-10	平塚市真田 8 6 1 - 1
令和7年度 平-1号-11	平塚市土屋 1 3 2 - 2

農用地利用集積等 促進計画の番号	賃借件の設定等に係る土地
令和7年度 平-1号-12	平塚市公所745
令和7年度 平-1号-13	平塚市岡崎767-1 ほか3筆
令和7年度 平-1号-14	平塚市土屋1299-1
令和7年度 平-1号-15	平塚市南金目1265 ほか2筆
令和7年度 平-1号-16	平塚市岡崎5777-2
令和7年度 平-1号-17	平塚市下吉沢497
令和7年度 平-1号-18	平塚市西真土四丁目974-1 ほか1筆
令和7年度 平-1号-19	平塚市岡崎1259
令和7年度 平-1号-20	平塚市北金目409-1 ほか1筆
令和7年度 平-1号-21	平塚市北金目368-2
令和7年度 平-1号-22	平塚市真田 8 6 1 - 1
令和7年度 平-1号-23	平塚市土屋 1 3 2 - 2
令和7年度 平-1号-24	平塚市公所745
	以下、空欄